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KoMnaKTHbIN MmeMbpaHHbIn kKnanaH CMDV MNMBX ¢ BTyN04YHbIMU OKOHYaHusaMuK, PTFE, FIP d20 (DN15)

ApTuKyn d DN

PN

B max

Bl

H1

Bec, r

CMDVO020P 20 15

86

15

124

58,5

35

M5

17

310




	Компактный мембранный клапан CMDV ПВХ с втулочными окончаниями, PTFE, FIP d20 (DN15)

